日。 截至本公告披露日，张升先生未直接持有公司股票，根据《深圳证券交易所上市
公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，张升先生在

其就任时确定的任期内和任期满后六个月内， 每年转让的股份不超过其所持有本
公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不转让其所持本公司股份。 此外，张
升先生不存在应当履行而未履行的承诺事项。

张升先生在担任公司副总经理期间恪尽职守、勤勉尽责，公司及董事会对张升

先生在任期间所作的辛勤工作和贡献表示衷心感谢！
特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 16 日

证券代码：300568 证券简称：星源材质 公告编号：2020-007

深圳市星源材质科技股份有限公司
关于因可转债转股公司股东持股比例降至 5%以下的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

特别提示 ：
1、本次权益变动系因公司可转换公司债券（债券简称：星源转债，债券代码：

123009）转股，公司总股本增加至 231,453,134 股。 因可转债转股导致公司股东深圳
市速源控股集团有限公司（以下简称“速源控股”）、深圳市速源投资企业（有限合
伙）（以下简称“速源投资”）及其一致行动人滕玉娣女士的持股比例被动稀释至 5%
以下。 本次权益变动事项未触及要约收购。

2、本次权益变动不触及控股股东和实际控制人发生变化。
一、股东权益变动情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2417 号”文核准，深圳市星源材质

科技股份有限公司（以下简称“公司”或“星源材质”）于 2018 年 3 月 7 日公开发行
了 48,000 万元可转换公司债券。 经深圳证券交易所“深证上[2018]141 号”文同意，
公司 48,000 万元可转债已于 2018 年 4 月 10 日起在深圳证券交易所挂牌交易，债
券简称“星源转债”，债券代码“123009”。

根据相关规定和《深圳市星源材质科技股份有限公司创业板公开发行可转换
公司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的规定，公司本次发行的可转债
自 2018 年 9 月 13 日起可转换为公司 A 股股份。 截至 2020 年 1 月 14 日收市时，

“星源转债”剩余金额为 451,929,400 元，累计转股数为 1,053,134 股。
基于上述原因，公司总股本由 2019 年 12 月 31 日的 230,407,181 股增加至 2020

年 1 月 14 日的 231,453,134 股。 公司原持股 5%以上股东速源控股、速源投资及其
一致行动人滕玉娣女士股份变动情况如下：

股东名称
本次变动前 本次变动后

权益变动比例
持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

速源控股 5,600,000 2.4305% 5,600,000 2.4195% 0.0110%

速源投资 5,826,340 2.5287% 5,826,340 2.5173% 0.0114%

滕玉娣 110,000 0.0477% 110,000 0.0475% 0.0002%

合计 11,536,340 5.0069% 11,536,340 4.9843% 0.0226%

二、其他事项说明
1、速源投资为受速源控股直接管理的创业投资企业，滕玉娣女士为上述两家

企业的实际控制人。 速源控股、 速源投资及滕玉娣女士共持有星源材质股份
11,536,340 股 , 其中：（1） 速源控股持有公司首次公开发行前已发行的股份
5,600,000 股（含参与公司 2016 年度权益分派的股份）；（2）速源投资持有公司首次

公开发行前已发行的股份 5,815,440 股（含参与公司 2016 年度权益分派的股份），
上述（1）、（2） 股份已于 2017 年 12 月 1 日解除限售并可上市流通；（3）2017 年 12
月， 速源投资及滕玉娣女士分别通过集中竞价交易购买星源材质股份 10,900 股、
110,000 股。

速源控股、速源投资及其一致行动人滕玉娣女士不是公司的控股股东、实际控
制人。

2、 本次权益变动具体内容详见公司 2020 年 1 月 16 日在指定信息披露媒体巨
潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

深圳市星源材质科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 16 日

证券代码：300568 证券简称： 星源材质 公告编号：2020-008

深圳市星源材质科技股份有限公司关于公司副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

湖南宇晶机器股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司宇晶机器（长沙）
有限公司（以下简称“长沙宇晶”）于 2019 年 7 月 2 日通过网上竞价竞得由长沙市
国土资源局高新技术开发区分局公开挂牌出让的编号[2019]长沙市 046 号宗地的
国有建设用地使用权， 并于 2019 年 7 月 3 日与长沙市自然资源和规划局签订
《长沙市国有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书》， 与长沙高新技术产业开
发区土地储备中心签订《付款与交地协议》。 详细内容参见 2019 年 7 月 4 日披露在

《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网的《关于竞拍
获得土地使用权的公告》（公告编号：2019-052）。

近日，长沙宇晶已经完成土地使用权的权属变更登记手续，取得了长沙市自然
资源和规划局颁发的《中华人民共和国不动产权证书》。

一、 不动产权证书载明的具体内容
1、证书编号：湘（2019）长沙市不动产权第 0423182 号。
2、权利人：宇晶机器（长沙）有限公司
3、共有情况：单独所有

4、坐落：长沙市高新区许龙路与长兴路交汇处西北角
5、不动产单元号：430104011002GB00039W00000000